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Rustica XL

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu
Rustica XL przenosi ciepło tradycyjnego kominka na nowy poziom dzięki zaletom nowoczesnej technologii. Ten kominek gazowy jest
największym modelem w serii, a zatem ma imponujący wygląd. Możesz dostosować wykończenie i ramę całkowicie według własnego gustu.

Umieszczone wewnątrz drewno zapewnia autentyczny obraz płomienia, a uchylne okno ułatwia czyszczenie. Dzięki wygodnej obsłudze za
pomocą tabletu, smartfona lub pilota oraz inteligentnym funkcjom Ecowave i Ecoswitch ten kominek jest szczególnie przyjazny dla użytkownika.
Dzięki mocy od 5 do 16 kilowatów i sprawności 76% Rustica XL oferuje zarówno komfort, jak i wydajność.

Dane techniczne
MOC: 5 – 16 kW*
WYDAJNOŚĆ: 76 %
KLASA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ: A+

WAGA: 230 kg
WYMIARY ZABUDOWY (szer. x wys. x gł.): 1611 x 1522 x 629 mm
REGULOWANA WIDOK OGNIA:

• SZEROKOŚĆ: minimum 1180 mm – maksymalnie 1360 mm
• WYSOKOŚĆ: minimum 800 mm – maksymalnie 1080 mm

ŚREDNICA PRZEWODU KONCENTRYCZNEGO: 200/130 mm
SPALANIE: gaz, propan, H2-ready
PALNIK: 3 pionowe palniki na drewno + dolny palnik

OBSŁUGA: zdalne sterowanie lub smartfon/tablet
TYP DRZWI: łatwe otwieranie dzięki systemowi zatrzaskowemu dla prostego komina lub systemowi uchylnemu dla zakrzywionego komina

SZKŁO: szkło ceramiczne lub antyrefleksyjne
OPCJA:  z fosforyzującą diodą LED

Ecowave – Ecoswitch
* Wydajność jest niższa, jeśli włączona jest funkcja EcoWave i/lub EcoSwitch

Kto nie kocha pięknych, dużych płomieni tańczących w sercu kominka? Możesz sam je dostosować, aby zmniejszyć zużycie nawet o 50%.
Wszystkie nasze urządzenia są standardowo wyposażone w funkcję Eco Wave. Określa ona rytm i wysokość płomienia. Dzięki temu możesz
cieszyć się jeszcze bardziej realistycznym widokiem ognia w połączeniu z niższym zużyciem.

Funkcja Eco Switch daje Ci jeszcze więcej opcji. Jeśli zrobi się za gorąco i chcesz obniżyć temperaturę, możesz wyłączyć palnik w polanach. W
ten sposób nadal możesz cieszyć się pięknymi, wysokimi płomieniami dolnego palnika, nie psując przytulności.
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